

ÅRSREDOVISNING

för

Mirokido Ekonomi AB

Org.nr. 559238-4910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robel Domenico, Styrelseledamot
2024-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning, redovisning och revision.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits likt föregående år. Intäkterna har ökat då bolaget fått in fler kunder och verksamheten varit aktiv i större omfattning i jämförelse med föregående år.

Nedskrivningar på aktieinnehav har gjorts under året då innehavets anskaffningsvärde understigit marknadsvärdet. Aktieinnehavet är till för att ha som ren investering. Försäljningarna av kortfristiga placeringar har gjorts och istället köpts i den långfristiga portföljen som ren investering.

Egna aktier

Bolaget är privatägt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 089 386	341 952	73 720	44 721
Resultat efter finansiella poster	848 884	277 101	70 778	42 002
Soliditet (%)	50,37	73,75	72,55	79,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	89 212	155 410	269 622
Utdelning		-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning		155 410	-155 410	0
Årets resultat			552 616	552 616
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>4 622</u>	<u>552 616</u>	<u>582 238</u>

Mirokido Ekonomi AB

Org.nr. 559238-4910

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 622
Årets resultat	<u>552 616</u>
	557 238

Förslag till disposition:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 238</u>
	557 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>1 089 386</u>	<u>341 952</u>
Summa rörelseintäkter		1 089 386	341 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 833	-24 482
Övriga externa kostnader		-23 135	-2 664
Personalkostnader	2	<u>-2 948</u>	<u>-399</u>
Summa rörelsekostnader		-53 916	-27 545
Rörelseresultat		1 035 470	314 407
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-182 286	387
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 659	6 142
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-21 182	-43 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 777</u>	<u>-94</u>
Summa finansiella poster		-186 586	-37 306
Resultat efter finansiella poster		848 884	277 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-100 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-70 000
Resultat före skatt		748 884	207 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 268	-51 691
Årets resultat		<u>552 616</u>	<u>155 410</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>895 401</u>	<u>14 991</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		895 401	14 991
Summa anläggningstillgångar		895 401	14 991
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 876	6 595
Övriga fordringar		144 145	12 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>356 268</u>	<u>179 433</u>
Summa kortfristiga fordringar		506 289	198 816
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	215 371
Summa kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>215 371</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>22 104</u>	<u>11 724</u>
Summa kassa och bank		22 104	11 724
Summa omsättningstillgångar		528 393	425 911
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 794	440 902

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 622	89 212
Årets resultat		552 616	155 410
Summa fritt eget kapital		<u>557 238</u>	<u>244 622</u>
Summa eget kapital		582 238	269 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	70 000
Summa obeskattade reserver		<u>170 000</u>	<u>70 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		185 886	57 626
Övriga skulder		480 670	43 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>671 556</u>	<u>101 280</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 423 794	440 902

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Inga löner har tagits ut under året eller föregående år men däremot har avdragsgilla personalförmåner tagits ut till ägare både detta året och föregående år.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	14 991	0
Inköp	1 104 039	14 991
Försäljningar	-158 706	0
Utgående anskaffningsvärden	960 324	14 991
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-64 923	0
Utgående nedskrivningar	-64 923	0
Redovisat värde	895 401	14 991

Inköpen avser långsiktigt ägande. Nedskrivning har dock gjorts under året som en försiktighetsåtgärd samt för att spegla marknadsvärdet på innehavet. Nedskrivningarna avser årets långfristiga värdepappersinnehav. Samtliga kortfristiga har sålts och därför har tidigare nedskrivning återförts i samband med försäljningen.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Mirokido Ekonomi AB

Org.nr. 559238-4910

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Robel Domenico

Robel Domenico

2024-03-30